
W6JTGMINY
ZBLEWO

ZARZĄDZENIE NR .. } . .I!!!f

Wójta Gminy Zblewo
z dnia ..... . ... { .!(J..'1 ...•••.•..

w sprawie udostępniania informacji publicznej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013r. poz. 594) zarządza się co następuje:

§1

Udostępnianie informacji publicznej dotyczącej wykonywanego zakresu
obowiązków przez pracowników zobowiązuje przestrzeganie przepisów ustawy
z dnia 6 września 2001r. q;nz. U. z 2014r. poz. 782) o dostępie do informacji
publicznej.

§2

Informacja publiczna, która nie została udostępniona w Biuletynie Informacji
Publicznej lub nie została wyłożona w miejscach ogólnie dostępnych, może być
udostępniania na wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr l do niniejszego
zarządzenia.

§3

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Zblewo nr 84/07 z dnia 14 grudnia 2007r.
zobowiązujące pracowników do udostępniania informacji publicznej zgodnie z
przepisami ustawy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I'~ • ...." •• ,

.,..-,, ' WÓJTGnlNY
~ ?

Artur Herold



Zblewo, dnia .

(imię i nazwisko wnioskodawcy)

(adres)

Wójt Gminy Zblewo

WNIOSEK

Proszę o wgląd - odpis dokumentów wynikających z wykonania zadań publicznych przez

organy gminy, dotyczących sprawy:

(podpis)

Stwierdzam, że dokumenty w/w nie zawierają informacji niejawnych i wyrażam zgodę na ich

udostępnienie.

(data) Wójt Gminy

Dokumenty zostały wydane dnia .

Wgląd do dokumentów odbył się w dniu .

Podpis pracownika odpowiedzialnego za udzielenie informacji


